PAGE
2

dvk-01

	HỘI NÔNG DÂN VIỆT NAM

HỘI NÔNG DÂN TỈNH NGHỆ AN

BCH HỘI ND HUYỆN ...........(2)
*

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
............., ngày       tháng    năm ...(y)

BẢN ĐĂNG KÝ
xây dựng mô hình học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh; mô hình dân vận khéo
năm ..............

- Thực hiện Chương trình công tác năm ...(y), Ban Thường vụ Hội Nông dân huyện  ...........(2) đăng ký xây dựng mô hình học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh và mô hình dân vận khéo, cụ thể như sau:

	TT
	Tên mô hình
	Đơn vị/ cá nhân thực hiện
	Cách làm
	Phạm vi, đối tượng áp dụng
	Chỉ tiêu phấn đấu đạt được

	I
	TẬP THỂ

	1.

	2.

	...

	II
	CÁ NHÂN

	1.

	2.

	...

Lưu ý: Mỗi đơn vị chọn xây dựng ít nhất 2 mô hình tập thể và
	Nơi nhận:

- Ban Tuyên giáo Tỉnh hội;

- Thường trực Huyện hội;

- ...............;

- Lưu VT.

	T/M BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH

05dvk-02
*Mẹo:_________________________________________________________

- đổi ...........(1) = tên tỉnh; ...........(2) = huyện; ...........(3) = xã; ...........(4) = xóm;
(Nếu có nhiều huyện, nhiều xã thì phân biệt bằng 21, 22, ....; 31, 32...; 41, 42...)
- đổi ...(y) = năm; (y1) = quá khứ; (y2) = hiện tại; (y3) = tương lai.